
 Møtereferat 
   

Møtet gjelder: Menighetsrådsmøte tirsdag 8. mars 2016 kl. 19.00 

Møteinnkaller: Menighetsrådets leder 

Møtested: Sverresborg kirkesenter, Gamle Oslovei 21 

 

 Åpning ved Amanda Kvande Gerhardsen 

 

Til stede:         Hanne Bergfjord, Amanda Kvande Gerhardsen,  

 Charlotte Erichsen Elvebakk, Ole Jakob Lund, Anders Malum 

  Petter Røskaft, Benedicte Salvesen, Ivar Selmer-Olsen, Hans Kristian Solbu 

 Astrid Sollie  

Forfall:  Markus Eggan Aune, Hege Beate Bakken, Rolf Pettersen, Knut Sørby 

 

 Sak 07/16  Protokoller  

 Referat fra møte i menighetsrådet 20.01.16 ble godkjent. 

 Referat fra møtet i AU 01.03.16 ble tatt til orientering. 

 

Sak 08/16 Orienteringssaker (post, personal m.m.) 

 Hans Kristian Solbu orienterte om Rolf Pettersens situasjon. 

 Personalsituasjonen:  

Petter Normann Dille er nå i stiftspraksis fem uker i 

Sverresborg.  

Silje K. Meisal går ut i permisjon 2. april. 

Marianne H. Brekken, som er vikar for Silje, ordineres i 

Nidarosdomen 20. mars kl. 11. 

 Påsken i Sverresborg. Presentasjon av gudstjenesteplaner og 

bemanningssituasjonen ved Hans Kristian Solbu 

 Fra kirkelig fellesråd ved Ivar Selmer-Olsen.  

 Personalbygget ved Havstein er nå under oppføring.  

 Det arbeides med felles løsning for SMS-ofringer. Klart fra   

høsten. 

 Arbeidet med ny soneinndeling er i full gang. Menighetsrådet  

inviteres til presentasjon av saken tirsdag 26. april kl. 18. 

 Årsregnskap 2015. Etter kommentarer fra revisor settes det opp 

et nytt årsregnskap, som vil bli delt ut på årsmøtet og presentert 

for menighetsrådet på aprilmøtet. På bakgrunn av presentasjon 

og orientering om handlingsrom vil rådet diskutere tiltak. 

 Husstyret. Amanda K. Gerhardsen deltok på styrets siste møte 

og orienterte fra det. Det arbeides for å finne en god løsning for 

vaktmestertjenester og vask av kirkesenteret. Det er også lagt 

fram et ønske om to nye personer til husstyret. 

 

Sak 09/16 Gudstjenesteforordning 
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Menighetens gudstjenesteutvalg har utarbeidet et nytt forslag til 

gudstjenesteforordning. Hans Kristian Solbu orienterte. 

 

Vedtak: Sverresborg menighetsråd vedtar den framlagte 

gudstjenesteforordning for Sverresborg menighet. 

 

Sak 10/16 Representantskap Kirkens Bymisjon 

Byåsen prosti skal oppnevne representant til Kirkens Bymisjons 

representantskap. Byåsen menighetsråd har foreslått Frode Lund Winsnes, som 

er villig til å stille, for oppnevning som representant for Byåsen prosti i 

representantskapet til Kirkens Bymisjon. Vararepresentant fra prostiet er 

Gullaug Lereim Dybdahl. 

 

Vedtak: Sverresborg menighetsråd støtter Byåsen menighetsråds forslag til 

representant i Kirkens Bymisjons representantskap, Frode Lund Winsnes. 

 

Sak 11/16 Årsberetning 2015 

 Ivar Selmer-Olsen har, med innspill fra stab og andre, laget årsberetningen for 

Sverresborg menighet for 2015. Beretningen legges fram for Årsmøtet 13. 

mars. 

 

 Vedtak: Sverresborg menighetsråd vedtar den framlagte årsberetning for 2015. 

 

Sak 11/16  Rapporter fra utvalgene 

 Utvalgene orienterte kort om arbeidet i utvalgene så langt. 

 Utvalget for praktisk frivillighet jobber bl.a. med nye løsninger 

for ofringer og givertjeneste og har tanker om en «Bydelskafe» 

på kirkesenteret. 

 Gudstjenesteutvalget har tatt over ansvaret for å finne frivillige til 

gudstjenestene og er godt i gang med dette.  

 Menighetsrådet besluttet å vurdere utvalgsrepresentasjonen på 

nytt høsten 2016. 

 

Sak 12/16 Natteravnene på Sverresborg. Saken ble presentert for menighetsrådet. 

Menighetsrådet foreslår at Natteravnenes behov for personer til å ta ansvar for 

ledelse og organisering, presenteres i neste menighetsblad. Menighetsrådet ser 

ikke at de på det nåværende tidspunkt kan gå inn og ta et slikt ansvar. 

 

 Vedtak: Sverresborg menighetsblad kan ikke påta seg ansvar for å være 

med og organisere Natteravnarbeidet på Sverresborg på det nåværende 

tidspunkt. 

 

Sak 13/16 Eventuelt 

  Ingen saker til eventuelt 


